SN. Model
Description
kw
Rated current (A) Dimension (mm) Price (Rials)
1 ATG900-4T11LB 11 23 285*93*183 261,300,000
2 ATG900-4T15LB 15 30 365*135*217 322,700,000
3 ATG900-4T18.5LB 18.5 37 365*135*217 431,600,000
4 ATG900-4T22LB 22 45 365*135*217 540,500,000
5 ATG900-4T30LB 30 58 430*158*232 607,800,000
6 ATG900-4T37L 37 75 430*158*232 720,700,000
7 ATG900-4T45L 45 88 545*230*300 920,700,000
8 ATG900-4T55L 55 112 545*230*300 1,138,500,000
9 ATG900-4T75L 75 139 635*250*350 1,257,300,000
10 ATG900-4T90L 90 176 635*250*350 1,694,800,000
11 ATG900-4T110L 110 210 635*250*350 2,019,600,000
12 ATG900-4T132L 132 250 738*300*399 2,178,000,000
13 ATG900-4T160L 160 304 738*300*399 2,633,400,000
14 ATG900-4T200L 200 380 895*300*460 3,234,600,000
15 ATG900-4T220L 220 426 895*300*460 3,938,200,000
16 ATG900-4T250L 250 465 1245*330*533 4,542,100,000
17 ATG900-4T280L 280 520 1245*330*533 4,955,900,000
18 ATG900-4T315L 315 585 1365*330*533 5,118,300,000
19 ATG900-4T355L 355 650 1365*330*533 6,141,900,000
 سه فاز ATG900 لیست قیمت اینورترهای آرتنگو مدل
 ATG900 High Performance AC Drives (L type)
3-PHASE  380V/400V/415V/440V/460V/480V -10%~10%, 50Hz/60Hz -5%~5%
کلیه محصولات آرتنگو دارای ۱۸ ماه گارانتی میباشد .
 ۱۴۰۳/۰۷/۰۱: تاریخ
G  TYPE